UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

Số: 1517/TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 11 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 23: Mua sắm Sinh phẩm

chạy Realtime PCR (sàng lọc) thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói

thầu dự toán mua sắm trang thiết bị, vật tư tiêu hao, sinh phẩm thực hiện

phương án đảm bảo công tác y tế đối với tình huống có 500 ca nhiễm

COVID-19 trên địa bàn Tỉnh

Kính gửi:   Công ty cổ phần bệnh viện đa khoa quốc tế Vinmec.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của  Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 322/QĐ-SYT ngày 11/3/2022 của Giám đốc Sở Y

tế Quảng Ninh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 23: Mua

sắm Sinh phẩm chạy Realtime PCR (sàng lọc) thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu

các gói thầu dự toán mua sắm trang thiết bị, vật tư tiêu hao, sinh phẩm thực hiện

phương án đảm bảo công tác y tế đối với tình huống có 500 ca nhiễm COVID-

19 trên địa bàn Tỉnh;

Sở Y tế thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 23: Mua sắm

Sinh phẩm chạy Realtime PCR (sàng lọc) thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu các

gói thầu dự toán mua sắm trang thiết bị, vật tư tiêu hao, sinh phẩm thực hiện

phương án đảm bảo công tác y tế đối với tình huống có 500 ca nhiễm COVID-

19 trên địa bàn Tỉnh như sau:

1. Kết quả lựa chọn nhà thầu:

- Nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần bệnh viện đa khoa quốc tế

Vinmec.

- Địa chỉ: Số 458, phố Minh Khai, phường Vĩnh Tuy, quận Hai Bà Trưng,

thành phố Hà Nội.

- Số mặt hàng trúng thầu: 01 mặt hàng, chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

- Giá trúng thầu: 2.328.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ ba trăm hai mươi

tám triệu đồng chẵn).

Giá đề nghị trúng thầu trên giá đã bao gồm phí vận chuyển, toàn bộ các

loại thuế, phí, lệ phí cần thiết để cung ứng đến Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh

Quảng Ninh.

2. Nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí phòng chống dịch, dự toán ngân sách

tỉnh năm 2022.

3. Loại hợp đồng: H p đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày h p đồng có hiệu

lực.

5. Trong thời gian 05 ngày kể từ ngày Thông báo, nhà thầu trúng thầu

phải liên hệ với Sở Y tế Quảng Ninh để ký kết h p đồng theo quy định. Quá thời

hạn nêu trên, nhà thầu không tiến hành ký kết h p đồng hoặc từ chối ký kết h p

đồng thì Sở Y tế sẽ xử lý theo đúng quy định hiện hành.

Sở Y tế thông báo cho nhà thầu biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Diện

PHỤ LỤC

DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU

GÓI THẦU SỐ 23: MUA SẮM SINH PHẨM CHẠY REALTIME PCR (SÀNG LỌC)

(Kèm theo Thông báo số:1517/TB-SYT ngày 11/3/2022 của Sở Y tế Quảng Ninh)

STT Tên hàng hóa
Tên, Ký mã hiệu, nhãn mác

của sản phẩm

Hãng sản

xuất
Xuất xứ

Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn giá

trúng

thầu

(đồng)

(có

VAT)

Thành tiền

(đồng)

Ghi

chú

1

Sinh phẩm chạy

Realtime PCR

(sàng lọc)

STANDARD™ M nCoV

Real-Time Detection Kit; Ký

mã hiệu: 11NCO10

SD

Biosensor,

Inc

Hàn quốc Test 24.000 97.000 2.328.000.000

Tổng số: 01 mặt hàng.

Tổng tiền: 2.328.000.000  đồng./.

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2022-03-14T15:50:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Thùy Trang<lethuytrang2@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T21:47:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trọng Diện<nguyentrongdien.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T22:30:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!